
Первенство Росссии по боксу среди юниоров 19-22

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z14_C74 3.0 Report Created  ЧТ 22 МАЙ 2025 19:55 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 12 - Предварительные бои

ЧТ 22 МАЙ 2025  12.00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 195  (86kg) КАРМАНОВ ДМИТРИЙ ХАБ
НАУМОВ АНДРЕЙ СПБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЮФО БАБЕНКО Юрий МСК
УФО
УФО
ЮФО

ЦФО

МАТЮНИН Константин
ЧЕРКАШИН Сергей
БЕЩУК Игорь
ГУДКОВА Виктория

КОРЧАГИН Александр

30:26

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

2 196  (86kg) АНАНЬИН МАТВЕЙ ВОЛ
ПАВЛЮКОВ АКИМ КРД BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ДФО РАДНАЕВ Баярто МСК
СПБ

СФО
СКФО

ЦФО

ШЛЯХТЕР Яков
ИМАМОВ Роберт

СТАСЮК Павел
АЙТЕКОВ Сагид

АВЕТИСЯН Ихшан

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

3 197  (86kg) КЕЛЕМЕТОВ ШАРАБУТДИН ДАГ
СУЛЕЙМАНОВ АНЗОР МСК

RED НПБ R1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

УФО БЕЩУК Игорь ПФО
ЦФО

СЗФО
СЗФО
ЮФО

ЦУРГАНОВА Светлана
КОРЧАГИН Александр

БОРИСОВА Наталья
ГАЛИЦКИЙ Игорь
БАБЕНКО Юрий

-

-

-

-

-

RED

BLUE

4 198  (86kg) АРУТЮНЯН ДАНИЭЛ ТЮМ
ДЖАВАТХАНОВ ХАСМАГОМЕД ДАГ BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЦФО КОРЧАГИН Александр СПБ
ЦФО

МСК
СФО

ЮФО

ИМАМОВ Роберт
АВЕТИСЯН Ихшан

ШЛЯХТЕР Яков
СТАСЮК Павел

БАБЕНКО Юрий

28:29

29:28

29:28

28:29

28:28 *

RED

BLUE

5 199  (92kg) САМАРСКИЙ БОГДАН САМ
МЕДВЕДЬ АЛЕКСАНДР РСТ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СПБ ИМАМОВ Роберт СЗФО
УФО

МСК
СЗФО

СКФО

ГАЛИЦКИЙ Игорь
БЕЩУК Игорь

ШЛЯХТЕР Яков
БОРИСОВА Наталья

АЙТЕКОВ Сагид

29:28

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

6 200  (92kg) ПЛОЦЫН ЕГОР МО
ЩЕПУК ИВАН БЕЛ

RED WP 1:4

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел ЮФО
ДФО

ЮФО
МСК

ПФО

ГУДКОВА Виктория
РАДНАЕВ Баярто

БАБЕНКО Юрий
МАТЮНИН Константин

ЦУРГАНОВА Светлана

28:29

28:29

28:29

28:29

29:28

LEGEND

* Preferred winner Rn Round number WP Win on points

Page 1 / 1


