



Первенство России по боксу среди юниоров 19-22

Результаты сессии



Session 12 - Предварительные бои

ЧТ 22 МАЙ 2025 12.00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
1	195	(86kg)	RED BLUE	КАРМАНОВ ДМИТРИЙ НАУМОВ АНДРЕЙ		ХАБ СПБ	RED	WP	5:0
			Referee: ЮФО	БАБЕНКО Юрий	Judge 1: МСК Judge 2: УФО Judge 3: УФО Judge 4: ЮФО Judge 5: ЦФО		МАТЮНИН Константин ЧЕРКАШИН Сергей БЕЩУК Игорь ГУДКОВА Виктория КОРЧАГИН Александр		30:26 30:27 30:27 30:27 30:27
2	196	(86kg)	RED BLUE	АНАНЬИН МАТВЕЙ ПАВЛЮКОВ АКИМ		ВОЛ КРД	BLUE	WP	5:0
			Referee: ДФО	РАДНАЕВ Баярто	Judge 1: МСК Judge 2: СПБ Judge 3: СФО Judge 4: СКФО Judge 5: ЦФО		ШЛЯХТЕР Яков ИМАМОВ Роберт СТАСЮК Павел АЙТЕКОВ Сагид АВETИСЯН Ихшан		27:30 27:30 27:30 27:30 27:30
3	197	(86kg)	RED BLUE	КЕЛЕМЕТОВ ШАРАБУТДИН СУЛЕЙМАНОВ АНЗОР		ДАГ МСК	RED	НПБ	R1
			Referee: УФО	БЕЩУК Игорь	Judge 1: ПФО Judge 2: ЦФО Judge 3: СЗФО Judge 4: СЗФО Judge 5: ЮФО		ЦУРГАНОВА Светлана КОРЧАГИН Александр БОРИСОВА Наталья ГАЛИЦКИЙ Игорь БАБЕНКО Юрий		- - - - -
4	198	(86kg)	RED BLUE	АРУТЮНЯН ДАНИЭЛ ДЖАВАТХАНОВ ХАСМАГОМЕД		ТЮМ ДАГ	BLUE	WP	3:2
			Referee: ЦФО	КОРЧАГИН Александр	Judge 1: СПБ Judge 2: ЦФО Judge 3: МСК Judge 4: СФО Judge 5: ЮФО		ИМАМОВ Роберт АВETИСЯН Ихшан ШЛЯХТЕР Яков СТАСЮК Павел БАБЕНКО Юрий		28:29 29:28 29:28 28:29 28:28 *
5	199	(92kg)	RED BLUE	САМАРСКИЙ БОГДАН МЕДВЕДЬ АЛЕКСАНДР		САМ РСТ	RED	WP	5:0
			Referee: СПБ	ИМАМОВ Роберт	Judge 1: СЗФО Judge 2: УФО Judge 3: МСК Judge 4: СЗФО Judge 5: СКФО		ГАЛИЦКИЙ Игорь БЕЩУК Игорь ШЛЯХТЕР Яков БОРИСОВА Наталья АЙТЕКОВ Сагид		29:28 30:27 30:27 30:27 30:27
6	200	(92kg)	RED BLUE	ПЛОЦЫН ЕГОР ЩЕПУК ИВАН		МО БЕЛ	RED	WP	1:4
			Referee: СФО	СТАСЮК Павел	Judge 1: ЮФО Judge 2: ДФО Judge 3: ЮФО Judge 4: МСК Judge 5: ПФО		ГУДКОВА Виктория РАДНАЕВ Баярто БАБЕНКО Юрий МАТЮНИН Константин ЦУРГАНОВА Светлана		28:29 28:29 28:29 28:29 29:28

LEGEND

* Preferred winner **Rn** Round number **WP** Win on points